ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ№13
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

РЕШ ЕНИЕ

12.03.2018 №35-2

Оработеучастковыхизбирательныхкомиссий
наканунеивденьголосованияприпроведениивыборов

ПрезидентаРоссийскойФедерации

Всвязи сподготовкой ипроведением выборовПрезидента
Российской Федерации,в целях осуществления Территориальной
избирательной комиссией №13 контроля за соблюдением
избирательныхправ граждан на соответствующейтерриториив
соответствии со статьей21Федеральногозакона от 10.03.2018
года №19-ФЗ «О выборахПрезидентаРоссийскойФедерации»,в
соответствии с постановлением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от27февраля2018года№33-4«Оработе
избирательных комиссий накануне и в день голосования при
проведении выборов Президента российской Федерации
Территориальнаяизбирательнаякомиссия№ 13решила:

1.Установить следующий режим работы участковых
избирательныхкомиссий:

17марта2018годас9.00часовдо19.00часов;
18марта2018годас7.00доустановленияитоговголосования.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию,довести до сведения
участковыхизбирательныхкомиссий.

3.РазместитьнастоящеерешениенасайтеТерриториальной
избирательной комиссии №13 в информационно-
телекоммуникационнойсети«Интернет».

4.Контрользаисполнениемнастоящегорешениявозложитьна
заместителя председателя Территориальной избирательной
комиссии№13 Д.Ю.Закипной.

ПредседательТерриториальной
избирательнойкомиссии№ 13
Д.Ю.Закипной

СекретарьТерриториальной

избирательнойкомиссии№ 13 С.А.
Кудласевич